РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«29»  декабря  2023 года                              № 91/1                                              х. Красновка
	Об     утверждении     прогнозного

плана  (программы) приватизации муниципального           имущества

Красновского сельского поселения на плановый период 2024- 2026 г.г

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №  178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования «Красновского сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красновского сельского поселения на плановый период 2024-2026 г.г. (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Красновского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Матиевская Н.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения                                          Карманович Е.Н.
Приложение 1 к решению

Собрания депутатов

 сельского поселения

от 29 декабря 2023 г. № 91/1

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

Приватизации муниципального имущества в

муниципальном образовании «Красновское сельское поселение»

	№ п/п
	Год приватизации
	Наименование и технические характеристики объектов недвижимости муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь

кв.м
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации квартал
	Ожидаемые доходы

тыс.руб

	1
	2024
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	2025
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	2026
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Председатель Собрания депутатов  –

Глава Красновского сельского поселения
                                                                                                             Карманович Е.Н.
PAGE
1